EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°14/2024

DISPENSA Nº 03/2024

A Prefeitura Municipal de Vieiras/ MG, torna-se público que se realizará dispensa de
licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decreto
Municipal n.º 104/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção, suporte
técnico e serviços de hospedagem do site institucional, contendo número de páginas
ilimitadas, layout personalizado e programação e fornecimento institucional de 30 contas
de e-mail com capacidade de 25GB cada para a Prefeitura Municipal de Vieiras/MG, de
acordo com o Termo de Referência.

O Termo de Referência e o demais documentos pertinentes encontram-se disponíveis no
site www.vieiras.mg.gov.br e  podem ser solicitados pelo e-mail
licitacao@vieiras.mg.gov.br .

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA RECEBIMENTO DA PROPOSTA: DÁS 08H00MIN DO DIA 18/03/2024 ATÉ O DIA
22/03/2024 ÀS 08HMIN

LOCAL DO RECEBIMENTO DA PROPOSTA: e-mail: licitacao@vieiras.mg.gov.br